
ZARZĄDZENIE Nr 878/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

podstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź do realizacji 

programu pn. „Aktywna Szkoła” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Łódź, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1116/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

4 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół podstawowych 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź do realizacji programu 

pn. „Aktywna Szkoła” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, 

wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

6.
Urszula 

Goździewicz
Szkoła Podstawowa nr 6 

im. Szarych Szeregów

Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 

116

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

10.
Magdalena 

Olejnik-Nosko

Szkoła Podstawowa nr 19

im. Wandy Chotomskiej

Łódź ul. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 100

3) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

13.
Anna 

Kwiatkowska

Szkoła Podstawowa nr 33 

im. Stefana Kopcińskiego
Łódź ul. Michała Lermontowa 7

4) pkt 40 otrzymuje brzmienie:

40.
Angelika Świtaj-
Lato

Szkoła Podstawowa nr 130

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego
Łódź ul. Gościniec 1

5) pkt 54 otrzymuje brzmienie:

54.

Katarzyna 

Wypiorczyk-

Przygoda

Szkoła Podstawowa nr 182

im. Tadeusza Zawadzkiego 

„Zośki”

Łódź ul. Łanowa 16

Łódź, ul. Traktorowa 35 - 

druga lokalizacja

6) pkt 80 otrzymuje brzmienie:

80.
Agnieszka 

Wojtczak

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Turystyczno-Hotelarskich

im. Władysława Grabskiego

Łódź ul. Drewnowska 171

Łódź al. 1 Maja 89 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)



7) pkt 90 otrzymuje brzmienie:

90. Jakub Szewc
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 8

Łódź ul. dr. Seweryna 

Sterlinga 24

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz PIOTROWSKI

Wiceprezydent Miasta


